
Pachet consumabile motounelte si motoferastrae Husqvarna

I.D.: 44673313

Data publicarii	26.11.19	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.361,39 RON - 1.361,39 RON

Descriere: 1 Fir trimmy 2.4 mm, rola 240ml Whisper4 buc x 142.86 lei= 571.44 lei 2 Ulei amestec 2 timpi LS Husqvarna (verde) 8 l x 25.21 lei= 201.68 lei 3 Cap trimmy Husqvarna T 35, M10..... 5 bucx 67.23 lei= 336.15 lei 4 Lant 18"-3/8 H365..... 4 bucx 63.03lei= 252.12 lei TOTAL 1361.39 lei
